www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

26 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

ld:OFSBDBFAABBE17FO

*
•

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2023

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
BETÂNIA DO PIAUI, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e
JOSIVALDO COELHO RODRIGUES 04004249325, pessoa e jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n. 47.629.109/0001-56, com sede na Rua Eugenia
Costa, n. 211 , Centro, CEP 64.753-0000, na cidade de Betânia do Piauí, PI

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA NAS
DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA CÂMARA, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU(-PI.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, li, c/cArt. 13 da Lei n°8.666/93 e suas alterações
posteriores.

DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2023.

VALOR: R$ 5.850,00 (Cinco mil oitocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal , no elemento de
despesa 449052 - ELEMENTO DE DESPESA - MATERIAL PERMANENTE

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piau í-PI : Sr. Francelandio
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado:
JOSIVALDO COELHO RODRIGUES 04004249325, inscrito no cnpj: n.
47.629.109/0001-56

ld:10EF2173094817EF

*
•

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 005/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA NAS
DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA CÂMARA, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

DATA: 30 de janeiro de 2023.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino
a contratação da empresa JOSIVALDO COELHO RODRIGUES 04004249325,
pessoa e jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. CNPJ nº
47.629.109/0001-56, com sede na Rua Eugenia Costa, n. 211 , Centro, CEP
64.753-0000, na cidade de Betânia do Piau í, PI, para prestação dos citados
serviços, valor global na cifra de R$ 5.850,00 (Cinco mil oitocentos e cinquenta
reais).

Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU[
Francelandio Coelho de Macedo

CNPJ nº 02.703.789/0001-72

ld :OCC55109FOAA17F 2

*
•

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 008/2023

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2023

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
BETÂNIA DO PIAU (, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e D.
DE SOUSA OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, com nome fantasia
PORTAL CIDADES EM FOCO, inscrita no CNPJ sob o n. 32.447.453/0001-57
com sede na Rua José Tertuliano, Número 87, Alto São Pedro, CEP 64.755-0000,
na cidade de Jacobina do Piau í, PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, COBERTURA
FOTOGRÁFICA E JORNAlÍSTICA, E PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BETÂNIA DO PIAUI-PI.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, li , c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2023.

VALOR: R$ 11 .000,00 (onze mil reais), divididos em 11 parcelas de R$ 1.000,00
(um mil reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de
despesa 339039 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica.

SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Francelandio
Coelho de Macedo, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: D. DE
SOUSA OLIVEIRA (PORTAL CIDADES EM FOCO) CNPJ nº 32.447.453/0001-
57

ld:OE2896824E3417Fl

*
•

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 02.703.789/0001-72
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro.
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 006/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, COBERTURA
FOTOGRÁFICA E JORNALÍSTICA, E PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BETÂNIA DO PIAUI-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

DATA: 30 de janeiro de 2023.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino
a contratação da empresa D. DE SOUSA OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito
privado, com nome fantasia PORTAL CIDADES EM FOCO, inscrita no CNPJ sob
o n. 32.447.453/0001-57 com sede na Rua José Tertuliano, Número 87, Alto São
Pedro, CEP 64. 755-0000, na cidade de Jacobina do Piauí, PI, para prestação dos
citados serviços, valor global na cifra de R$ 11.000,00 (onze mil reais), divididos
em 11 parcelas de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAU[
Francelandio Coelho de Macedo

CNPJ nº 02.703.789/0001-72

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org